香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。
[image: image1.png]

WONG’S KONG KING INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED
 (於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 532)

公司秘書變更

Wong’s Kong King International (Holdings) Limited (「本公司」)董事會 (「董事會」)謹此宣佈，林嘉美女士(「林女士」)因私人理由辭任本公司公司秘書之職務，自二零一零年七月五日生效。

林女士確認，彼與董事會並無意見分歧，亦無任何有關彼辭任之事宜須請本公司股東注意。

董事會另宣佈鄭瑛女士(「鄭女士」) 由二零一零年七月五日起獲委任為本公司之公司秘書。鄭女士畢業於嶺南大學，並獲取公司秘書及行政專業課程之榮譽文憑。鄭女士乃英國特許公司秘書公會及香港公司秘書公會會士，並擁有超逾十三年公司秘書經驗。
董事會謹藉此機會多謝林女士過往對本公司作出之服務。此外，董事會歡迎鄭女士加入本公司。
承董事會命
Wong’s Kong King International (Holdings) Limited

徐應春

董事

香港，二零一零年七月五日

於本公告日期，本公司執行董事為王忠桐先生、徐應春先生、何樹燦先生、鄺敏恆先生及Hamed Hassan El-Abd 先生； 非執行董事為許宏傑先生; 及獨立非執行董事為李仲賢先生、何約翰先生、謝宏中先生及Gene Howard Weiner先生。